Kbang, ngày 31 tháng 3 năm 2024

Từ ngày 01/04/2024 đến ngày 07/04/2024

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc07:0005/04/202405/04/2024

Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự HN trực tuyến giao ban khối Đảng tỉnh
với Huyện ủy

02:0004/04/202404/04/2024

Chủ tịch, đ/c Sơn-Phó Chủ
tịch

HT Huyện ủy

dự Hội nghị trực tuyến giao ban công tác
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực quý I,
triển khai nhiệm vụ công tác quý II do Tỉnh
ủy tổ chức

08:0004/04/202404/04/2024

Lãnh đạo UBND huyệnDi tích làng Tân Lập
Vào lúc 16h dự lễ giỗ chung kỷ niệm 77 năm
vụ thảm sát nhân dân làng Tân Lập, xã Đăk
Hlơ (1947-2024)

04:0003/04/202403/04/2024

Chủ tịch, các Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự HN Ban chấp hành Đảng bộ huyện về sơ
kết công tác quý I

08:0003/04/202403/04/2024

Đ/c Sơn-PCT
HT Ngọc Linh, TP Kon
Tum

Dự HN đánh giá kết quả thực hiện Quy chế
phối hợp quản lý, bảo vệ rừng và quản lý lâm
sản vùng giáp ranh và bàn phương hướng
triển khai trong thời gian đến

01:3002/04/202402/04/2024

Chủ tịch, các Phó Chủ tịchHT 19/5
Chủ tịch Hội nghị sơ kết công tác quý I, triển
khai nhiệm vụ công tác quý II

08:0002/04/202402/04/2024

Đ/c Cường-PCTlàng Krối
Dự lễ kết nghĩa giữa Chi bộ khối Dân, Đảng
bộ Công an huyện với làng Krối, xã Đăk
Smar

08:0001/04/202401/04/2024

Lãnh đạo UBND, lãnh đạo và
chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3001/04/202401/04/2024

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1